
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.4.2020/p. 20 

1/1 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

20) PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DEL PIANO DI SVILUPPO DEL 

DIPARTIMENTO DI CUI AL REGOLAMENTO RELATIVO ALLA PROGRAMMAZIONE 

DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE DOCENTE E TECNICO-SCIENTIFICO, 

EMANATO CON DR N. 235/2020 DEL 12.02.2020 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTO il Regolamento Relativo alla programmazione, da parte dei 

Dipartimenti, del fabbisogno di personale docente e tecnico – 

scientifico (D.R. 235/2020) e, in particolare, gli artt. 2 e 6; 

CONSIDERATO l’attuale stato emergenziale legato alle misure di gestione e 

contenimento dell’epidemia da Covid-19; 

RITENUTO opportuno differire il termine ultimo per l’adozione, da parte dei 

Dipartimenti, del primo piano triennale di sviluppo, 

DELIBERA 

di approvare, per quanto di propria competenza, il differimento di 30 giorni del termine 

ultimo per la presentazione, da parte dei Dipartimenti, del primo piano di sviluppo ai sensi 

degli artt. 2 e 6 del Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei Dipartimenti, 

del fabbisogno di personale docente e tecnico – scientifico (D.R. n. 235/2020), fissandolo 

al 12.06.2020. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio reclutamento personale docente. 
- C.C.: direttori dipartimento. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-08T08:46:15+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-08T11:50:16+0200
	Limone Pierpaolo




